Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

✓ di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 

b) del D.Lgs. 36/2023, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, per un importo pari a € 864,18 (euro ottocentosessantaquattro/18), al netto di 

IVA, per la fornitura di: 

SEZIONE FUCSIA INFANZIA 

CODICE  Q.TA' DESCRIZIONE 

126502 1 FORBICI P/TONDA IN ACCIAIO 16cm 

230520 1 TEMPERA GLITTER BORGIONE  3x250ml 

230328 1 TEMPERA METAL. GIOTTO ORO 250ml 

230329 1 TEMPERA METAL.